
LOUČENÍ S LÉTEM 2016

V pátek 23. září 2016 se v areálu Pod černým lecem v Žamberku konalo Loučení s létem. Děti si 
zasoutěžily v různých disciplínách a získaly drobné odměny. Mohly se také vyfotit ve fotokoutku 
s vtipnými rekvizitami, vyzkoušet si hasičské vybavení nebo si zahrát minigolf.  Všechny tyto  
a další aktivity vyzkoušelo tento rok přes 300 návštěvníků.
 

Děkujeme všem dobrovolníkům, kteří nám pomáhali na stanovištích a firmám Teddies, s.r.o., 
Restaurace Babeta, Generali, které akci podpořily. Děkujeme i panu Pavlu Šotolovi, radnímu 
Pardubického kraje, který tuto akci zaštítil. Velké díky také patří Sboru dobrovolných hasičů 
Žamberk, SK Divočákům Žamberk a Junákům – českým skautům, kteří se do akce zapojili 
přípravou dalších soutěží.

 

za Cestu pro rodinu, z.ú.

Paula Kalousová
komunikace s veřejností

Cesta pro rodinu, z.ú.
Sídlo organizace: Nádražní 22, Žamberk 56401

Bankovní spojení: 198498157 / 0300 | IČ: 612 39 330 | DIČ: CZ 612 39 330
www.cestaprorodinu.cz



Cesta pro rodinu, z.ú.
Sídlo organizace: Nádražní 22, Žamberk 56401

Bankovní spojení: 198498157 / 0300 | IČ: 612 39 330 | DIČ: CZ 612 39 330
www.cestaprorodinu.cz


